executarea lucrărilor de reconstrucție a scării de acces la IP Teatrul Republican “Luceafărul”, 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  612 454.30 lei ( sase sute doispreze  mii  patru sute cincizeci si patru  lei  30  

bani ) 
     (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   122 490.86 lei ( una suta douazeci si doua  mii  

patru sute nouazeci  lei  86  bani ) 
     (suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv  cu  TVA de  734 945.16  lei ( sapte sute treizeci si patru  mii  noua sute patruzeci si 

cinci lei  16  bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cugraficul de